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Kojarzysz kwiaty polne z drobnymi płatkami o niespotykanym, niebieskim kolorze, który nie
jest ani granatowy, ani błękitny? To właśnie chabry bławatki, których zachwycająca,
energetyzująca barwa inspiruje designerów na całym świecie. Nie masz jeszcze pomysłu na
kreację na nadchodzącą uroczystość? Za moment przekonasz się, dlaczego warto kupić
właśnie chabrową sukienkę.

 1. Chabrowa sukienka pozwoli Ci się wyróżnić

Możliwość odróżnienia swojej kreacji od stylizacji innych uczestników uroczystości to kluczowa
zaleta chabrowych sukienek. Stanowią one zdecydowanie bardziej oryginalną alternatywę dla
popularnych różowych, beżowych, czarnych, błękitnych czy granatowych kreacji. Z tego powodu na
chabrowe sukienki często decydują się indywidualistki, które lubią się wyróżniać i przyciągać uwagę,
ale cel ten chcą osiągać bez rażenia w oczy, odsłaniania większości ciała czy uginania się pod



ciężarem złota.

 2. W chabrowej sukience poczujesz się jak księżniczka

Chabrowy kolor często pojawiał się na królewskich kreacjach, dlatego do dzisiaj uważany jest za
odcień niezwykle elegancki i szlachetny, idealny do tworzenia wieczorowych stylizacji. W palecie
kolorów Pantone chaber funkcjonuje pod nazwą Princess Blue. W naturze barwę zbliżoną do
chabrów mają szafiry – rzadkie i cenne kamienie szlachetne. Chabrowe kreacje często wybierają
członkowie rodzin królewskich, w tym oczywiście księżna Kate. Dlatego jeśli chcesz poczuć się jak
prawdziwa księżniczka, koniecznie wybierz efektowną, chabrową sukienkę, najlepiej długości maxi.

 3. Chabrowe sukienki są supermodne

Pojawienie się chabrowych ubrań w najnowszych kolekcjach popularnych marek modowych mogło
być dla wielu sporym zaskoczeniem. W ten sposób energetyzujący chaber poważnie zagroził
królującym od zeszłego sezonu barwom, jak fuksja, fiolet, trawiasta zieleń czy słoneczny żółty.
Stonowaną kolekcję jesień-zima 2022, bazującą na czerni, granacie, chabrze i srebrze,
zaprezentował kilka miesięcy temu Giorgio Armani podczas Tygodnia Mody w Mediolanie. Przez
panującą ciszę i estetykę stworzonych ubrań, projektant wyraził swoją solidarność z Ukrainą.

 4. Chabrowa sukienka pasuje praktycznie każdej kobiecie

W chabrowych sukienkach zdecydowana większość kobiet wygląda i czuje się bardzo dobrze.
Polecane są one zwłaszcza niebieskookim blondynkom, ponieważ chaber znakomicie „podbija” kolor
tęczówki i podkreśla jasny odcień włosów. W chabrowych stylizacjach doskonale prezentują się
również brunetki o ciemniejszej karnacji.

 5. Chabrową sukienkę łatwo wystylizować

Chabrowe sukienki, wbrew pozorom, bez problemu wystylizujesz. Same w sobie są wyraziste. Nie
potrzebują wymyślnych, rozłożystych krojów, brokatów, cekinów ani pstrokatych dodatków, by
skutecznie przyciągać uwagę. Świetnie współgrają z różnymi kolorami. Łącząc chabrową sukienkę z
czarnymi lub złotymi (w tym wypadku koniecznie minimalistycznymi) akcesoriami, uzyskasz
elegancki, wyważony efekt. Supermodną propozycją są monochromatyczne, niebieskie stylizacje z
chabrową sukienką w roli głównej i akcentami w innych odcieniach niebieskiego. Na wystawne
przyjęcie możesz założyć długą, chabrową suknię wieczorową, srebrne szpilki i srebrną biżuterię.
Lubisz odważne, nieco ekstrawaganckie stylówki? Polecamy zestawić chabrową sukienkę z
dodatkami w odcieniu intensywnej pomarańczy albo klasycznej czerwieni.

 6. Chabrowa sukienka to wybór uniwersalny i ponadczasowy

Jeśli wybierzesz elegancką, minimalistyczną sukienkę chabrową, uszytą ze szlachetnych materiałów
(jak dwutonowy szyfon premium czy przypominająca jedwab tkanina marchiano), to z powodzeniem
założysz ją na najbardziej wystawne przyjęcia. Warto zdecydować się na model wytworny i zwiewny
jednocześnie, ponieważ znakomicie sprawdzi się on podczas półoficjalnych, letnich imprez pod gołym
niebem. Co ważne, na chabrową kreację możesz postawić o każdej porze roku. Pasuje zarówno w
upalne lato, jak i jesienią czy zimą.

Uniwersalne i ponadczasowe są chabrowe sukienki DAMA Couture – polskiej marki fashion, która
wszystkie ubrania szyje we własnej pracowni pod Warszawą, używając wyłącznie szlachetnych
materiałów. Jedną z propozycji marki jest długa, chabrowa sukienka o kroju A, z bufiastymi
rękawami z rozcięciem i zarysowaną wąską tasiemką talią. Ubierzesz ją na imprezę w szykownym
lokalu i na mniej formalne okazje.

https://damacouture.pl/sukienki/chabrowe
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